eingegangen, welche mit dem 15. April 1910 begonnen und Aktiven und
Passiven der erloschenen Firma «Gehrüder Bloch» übernommen hat. Leopold

Bloch-Heumann ist unbeschränkt haftender Gesellschafter, Witwe
Fanny Bloch-Heumann ist Kommanditärin mit der Summe von fünfund-
dreissigtausend Franken (Fr. 35,000). Handel mit Pferden. Ramsteinerstrasse

9. —

25. April. Aus dem Vorstand des Vereins .unter dem Namen Verkelirs-
verein Basel in Basel (S. H. A. B. Nr. 365 vom 4; September 1906, pag. 1457)
sind der H. Vizepräsident Dr.. Hermann Geiger und der Kassier Eduard